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20.10.2013 Haberler.com Başkent Podgoritsa'da ilk kez düzenlenen ''onur yürüyüşü'', gözaltılarla 
son buldu Karadağ'ın başkenti Podgoritsa'da ilk kez düzenlenen eşçinseller yürüyüşü olaylı sona 
erdi. "Onurlu Karadağ" adı altında düzenlenen ve yüzün üzerinde LGBT topluluğu mensubunun 
katıldığı yürüyüş, geniş bir polis koruması altında gerçekleşti. Yürüyüşe katılan LGBT mensupları, 
üzerinde "Bu sokaklar aynı zamanda bizim", "Onurluyum, çünkü tarihin doğru tarafındayım" yazılı 
dövizler ve LGBT topluluğuyla özdeşleşen renkli bayraklar taşıdı. Karadağ İçişleri Bakanı Kamu 
Düzeni Birimi Şefi Duşko Koprivica, AA muhabirine yaptığı açıklamada, kentin bazı noktalarında 
eşcinsel yürüyüşüne karşı olan vatandaşlar ile polis arasında gerginlik yaşandığını ancak emniyet 
mensuplarının kısa sürede durumu kontrol altına aldığını söyledi. Koprivica, emniyet mensuplarının 
aşırı şiddet kullanmadığını ve yürüyüş karşıtı vatandaşların polis kordonunu geçmesine izin 
vermediğini kaydetti. Yürüyüşü organize eden sivil toplum kuruluşlarından biri olan Queer 
Montenegro yetkilisi Daniyel Kaleziç, yaptığı konuşmada, planladıkları yürüyüşü 
gerçekleştirdiklerini belirterek, Karadağ'da düzenlenecek bir sonraki eşcinsel yürüyüşünün gelecek 
yıl haziran ayında yapılacağını söyledi. Kaleziç, "Bu, Karadağ'daki ilk başarılı yürüyüşümüz oldu. 
Ancak durmayacağız. Çoğalacağız. Bugün karşımızda olanlar da bir gün yanımızda olacak" dedi. 
Yürüyüşe katılan LGBT topluluğu üyelerine destek olan Karadağ Azınlık Hakları Bakanı Suad 
Numanoviç, devletin, bazı vatandaşların kendilerini daha değersiz ve korumasız hissetmesine izin 
vermeyeceğini söyledi. Çok sayıda gözaltı Yürüyüşün ardından şehirdeki hayat normale dönmeye 
başlasa da şehir merkezinde halen çok sayıda polis aracı ve çevik kuvvet polisi tedbir amacıyla 
beklemeye devam ediyor. Karadağ polisi, LGBT topluluğu mensuplarına, yürüyüş esnasında taş ve 
benzeri sert cisimler atan ve hafif yaralanmalara neden olan vatandaşları gözaltına alırken, 
kalabalığı dağıtmak için göz yaşartıcı gaz kullanıldı. - Karadağ http://www.haberler.com/karadag-
daki-escinseller-yuruyusu-olayli-sona-erdi-5196238-haberi/
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